	№ п.п
	Дата заключения договора
	С кем
	Уровень напряжения
	Мощность
кВт
	Стоимость
Руб.

	1
	16.09.2019
	Зеленков А.Н., гараж
	0,4
	15
	550

	2
	28.08.2019
	Редькин Д.А., гараж
	0,4
	15
	550

	3
	26.09.2019
	Килин С.Л., 12 м-н
	0,4
	10
	550

	4
	13.09.2019
	Мельдер Д.В., 12 м-н
	0,4
	10
	550

	5
	05.07.2019
	Пузяков Д.А., 12 м-н
	0,4
	10
	550

	6
	19.08.2019
	Ковалева М.К., 12 м-н
	0,4
	10
	550

	7
	21.08.2019
	Василенко А.Ю.
	0,4
	10
	550

	8
	01.07.2019
	Солоненко А.Н.
	0,4
	10
	550

	9
	15.08.2019
	Фомина Е.И.
	0,4
	10
	550

	10
	20.08.2019
	Пистер Э.А.
	0,4
	50
	19588,20

	11
	29.08.2019
	КГКУ «УКС»
	0,4
	244
	95590,42



[bookmark: _GoBack]*   Заявки на подключение к объектам электроэнергетики напряжением 35 кВ и выше (ПС №  «Автоград» 110 кВ) не подавались, договоры техприсоединения не заключались.
